
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

 

Avenida Emílio Johnson, 360 – Fone: 41 3699-8614 
Fax: 41 3699-8661 Centro – CEP 83501-000 

Almirante Tamandaré - Paraná 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2014 
Data Para Entrega dos Envelopes: 23/05/2014 às 08h30min. 
Data Para Abertura: 23/05/2014 às 09h00min. 
Objeto: "Contratação, em regime de empreitada por preço unitário, 
de serviços continuados de manutenção predial preventiva e 
corretiva dos sistemas elétricos, hidráulicos, esgoto, telhados, 
pinturas, portas, esquadrias, pisos e outros descritos na tabela 
abaixo, de equipamentos e das instalações dos próprios 
municipais. Que compreenderá o fornecimento de Mão de Obra e 
todo o material e equipamentos necessários e adequados à 
execução dos serviços, nas dependências das Secretarias 
Municipais", de acordo com as especificações constantes conforme 
anexos deste edital. Valor Máximo: R$ 725.000,00 (setecentos e vinte 
e cinco mil reais). Local de Abertura: Sala de Reuniões Prefeitura 
Municipal de Almirante Tamandaré. Informações Complementares: O(s) 
Edital(s), poderá (ao) ser retirados somente pessoalmente no Setor de 
Compras e Licitações ou solicitação através do site: 
www.tamandare.pr.gov.br. Dúvidas pelo telefone número (41) 3699-
8614. Almirante Tamandaré, 12 de maio de 2014. 
PAULO JOSÉ BREDA BELICH 
PREGOEIRO OFICIAL 
 


